２００６年３月３０日

各 位
株式会社サンデー

イオンクレジットサービス株式会社

「イオン サンデーカード」の発行について

 株式会社サンデー（本社：青森県八戸市、代表取締役社長：和田 正徳、以下「サンデー」）と、
イオンクレジットサービス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：森 美樹）は、｢イオン サン
デーカード｣の募集を２００６年４月１日より開始いたしますので、お知らせいたします。

 サンデーは、現在、青森県を拠点に岩手県や秋田県など東北エリアにおいてホームセンター３９店舗、
スーパーセンター３店舗を展開し、青森・岩手・秋田県では、最大のホームセンター企業として、順調に
業容を拡大しております。

この度発行する「イオン サンデーカード」は、毎月２０日・３０日の「お客さま感謝デー」に

サンデーでのお買い物が５％割引になるほか、イオンカードとの特典共通化を実施し、ジャスコやマックス
バリュ、イオンスーパーセンター等イオングループ各店舗で、イオンカードと同様の特典がご利用いただけ
ます。

尚、期間限定で、新規ご入会のお客さまに、サンデーでのお買い物にご利用いただける５％割引券を

プレゼントするご入会キャンペーンを実施し、初年度５万枚のカード発行を目指してまいります。

記

１.「イオン サンデーカード」の概要
 （１）年会費

無 料（カード盗難保障が無料でついています。）

 （２）カード種別

・イオン サンデーカード ＶＩＳＡ
   ・イオン サンデーカード ＪＣＢ
   ・イオン サンデーカード ＭａｓｔｅｒＣａｒｄ

 （３）会員特典

・毎月２０日･３０日の｢お客さま感謝デー｣でのお買い物が、カード決済または呈示により５％割引
（ジャスコやマックスバリュ、イオンスーパーセンター等のイオングループ各店舗での割引）

・商品券によるご返金や素敵な商品と交換ができる「ときめきポイント」をご利用金額に応じて付与
・ＥＴＣ専用カードを無料で発行（ＥＴＣゲート保険を自動付帯）
・カードで購入した商品を購入日から１８０日間、最大５０万円まで補償するショッピング
 セーフティー保険を自動付帯

 （４）ご入会キャンペーンの概要
   ・５％割引券プレゼント

  期 間 ： ２００６年４月１日（土）～ ９月２９日（金）
   内 容 ： 期間中、サンデー店頭にて｢イオン サンデーカード｣に新規ご入会のお客さまに、

サンデー直営売場でご利用いただける５％割引券をもれなくプレゼント

以 上

報道関係からのお問い合わせ

 株式会社サンデー
  経営企画室 藤田      電話 ０１７８－４７－８５１４
イオンクレジットサービス株式会社
広報課   島方、池永   電話 ０３－５２８１－２０２７